
UCHWAŁA NR LIV/399/2023 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i 
art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70) 
oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Pępowo opłatę targową. 

§ 2. 1. Ustala się następujące stawki dziennej opłaty targowej: 

1) za sprzedaż towarów, od jednego stanowiska - 45,00 zł, 

2) za sprzedaż towarów w handlu obwoźnym - 13,00 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Urząd Gminy Pępowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XLIV/320/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 
ustalenia dziennej stawki opłaty targowej. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18F9177F-CE3E-4A51-984C-1EAA7D94CCC4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/399/2023 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


